

FORMULARUL F 3.1

OFERTĂ

Către: ***Direcția Culturală a Primăriei mun. Chișinău***

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, Barbărasă I. reprezentanți ai ofertantului SRL "Bauhof Group" ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm ***Lucrări de demolare a anexei la școala de Arte A. Sîrcea, mun. Chișinău, str. Matei Milo***, pentru suma fără TVA de **229 102, 534** (două sute douăzeci și nouă mii una sută doi, 534) lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **45 820, 507** (patruzeci și cinci mii opt sute douăzeci, 507) lei.

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 5 (cinci) zile calendaristice.

2. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 (șaizeci) zile, respectiv pînă la data de 29.01.2022, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

3. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

4. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☒ - nu depunem ofertă alternativă. (se bifează opțiunea corespunzătoare)

5. Am înțeles și consimțim că, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

6. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data: 29.11.2021

În calitate de: Administrator

Numele/Prenumele: Barbărasă Ion

Denumirea firmei și sigiliu: SRL "Bauhof Group"

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor _____0_____(% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de garanție bancară în cuantum de _____% (din prețul total oferat) și constituie 0, 00 (zero) lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate _____luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) _____5_____zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului)
_____5_____zile calendaristice

Data: 29.11.2021

În calitate de: Administrator

Numele/Prenumele: Barbărasă Ion

Denumirea firmei și sigiliu: SRL "Bauhof Group"

reparatia drumurilor locale
s.Ciuculeni rl. Hincesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

Ремонт

Valoarea de deviz 574 286,893 lei

Intocmit in prețuri curente 20.03.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sector nr.4 str. Hodura 500 m2				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,750	1 010,987 0,000	758,240 0,000
2	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	0,750	1 249,683 205,363	937,262 154,022
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	25,000	402,921 24,300	10 073,025 607,500
4	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	20,000	148,990 68,850	2 979,800 1 377,000
5	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16	m3	1,000	1 062,036 182,250	1 062,036 182,250

1	2	3	4	5	6	7
		(Bc 20/B 250) M300				
6	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm M300.	m2	500,000	209,213 25,110	104 606,620 12 555,000
7	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	100,000	14,252 11,745	1 425,230 1 174,500
8	RpAr6A	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m	100,000	16,289 4,455	1 628,910 445,500
		Total Sector nr.4 str. Hodura 500 m2 Inclusiv salariu				123 471,123 16 495,772
		2. Sector nr.3 str.Pojogesti 520m2				
9	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,780	1 010,872 0,000	788,480 0,000
10	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	0,780	1 249,664 205,356	974,738 160,178
11	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	26,000	402,921 24,300	10 475,946 631,800
12	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	23,000	148,990 68,850	3 426,770 1 583,550
13	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250) parapet M300	m3	1,000	1 062,036 182,250	1 062,036 182,250

1	2	3	4	5	6	7
14	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm M300.	m2	520,000	209,213 25,110	108 790,871 13 057,200
15	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	105,000	14,252 11,745	1 496,448 1 233,225
16	RpAr6A	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m	105,000	16,289 4,455	1 710,356 467,775
		Total Sector nr.3 str.Pojogesti 520m2 Inclusiv salariu				128 725,645 17 315,978
		3. Sector nr.2 str. Sf.Nicolae 400 m2				
17	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,600	1 010,800 0,000	606,480 0,000
18	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	0,600	1 249,535 205,335	749,721 123,201
19	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	20,000	402,921 24,300	8 058,420 486,000
20	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	18,000	148,990 68,850	2 681,820 1 239,300
21	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250) M300	m3	0,750	1 062,043 182,251	796,532 136,688
22	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment	m2	400,000	209,213	83 685,296

1	2	3	4	5	6	7
		la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm M300.			25,110	10 044,000
23	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	80,000	14,252 11,745	1 140,184 939,600
24	RpAr6A	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m	80,000	16,289 4,455	1 303,128 356,400
		Total Sector nr.2 str. Sf.Nicolae 400 m2 Inclusiv salariu				99 021,581 13 325,189
		4. Sector nr.1 str. Einescu (colector)				
25	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,100	1 229,200 0,000	122,920 0,000
26	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	10,000	402,921 24,300	4 029,210 243,000
27	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250) M300	m3	6,000	1 062,003 182,250	6 372,017 1 093,500
		Total Sector nr.1 str. Einescu (colector) Inclusiv salariu				10 524,147 1 336,500
		5. Sect nr.1 str.Radi (rigola)				
28	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,150	1 228,267 0,000	184,240 0,000
29	TsA01A2	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint	m3	3,000	31,590 31,590	94,770 94,770

1	2	3	4	5	6	7
		imbibat cu apa aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii				
30	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	5,000	402,921 24,300	2 014,605 121,500
31	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2	10,000	145,030 81,000	1 450,300 810,000
32	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250)	m3	5,000	1 061,996 182,250	5 309,981 911,250
33	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc.	kg	1 000,000	23,107 6,480	23 106,560 6 480,000
		Total Sect nr.1 str.Radi (rigola)				32 160,456
		Inclusiv salariu				8 417,520

		Total	lei	393 902,952
		ASM	24,00 %	13 653,830
		Cheltueli transport	5,00 %	14 837,225
		Cheltuili regie	10,00 %	42 239,401
		Total	100,00 +	464 633,408
		Bineiiu	3,00 %	13 939,003
		Total	100,00 +	478 572,411
		TVA	20,00 %	95 714,482
		Total deviz:		574 286,893
		Inclusiv salariu		56 890,959

Intocmit

Savca G.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

reparatia drumurilor locale
s.Ciuculeni rl. Hincesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2000

Ресурсы

Valoarea de deviz 574 286,893 lei

Intocmit in prețuri curente 20.03.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	962,625	40,50	38 986,313
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	106,650	40,50	4 319,325
3.	7129020012800	Pavator	h-om	51,600	40,50	2 089,800
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	28,400	40,50	1 150,200
5.	7212030022700	Sudor	h-om	10,000	40,50	405,000
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	140,000	40,50	5 670,000
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	41,540	40,50	1 682,371
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	32,550	40,50	1 318,275
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	31,350	40,50	1 269,675
		Total manopera				56 890,959

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	20,000	6,30	126,000
2.	10119951	Mastic bituminos	kg	99,750	4,30	428,925
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	17,458	233,00	4 067,714
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	104,834	233,00	24 426,322
5.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	9,350	233,00	2 178,550
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	52,649	218,00	11 477,482
7.	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	8,520	960,00	8 179,200
8.	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	213,000	994,00	211 722,000
9.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,152	1 200,00	182,400
10.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,380	3 250,00	4 485,000
11.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,132	3 250,00	429,000
12.	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,028	35,00	0,980
13.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	kg	5,680	15,20	86,336
14.	2320166200676	White spirit	kg	15,620	18,00	281,160
15.	2320187315789	Decofrol	kg	24,140	12,00	289,680
16.	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	139,160	18,00	2 504,880
17.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	10,000	26,00	260,000
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	20,000	1,55	31,000

19.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	4 186,875	1,55	6 489,656
20.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	14,304	0,00	0,000
21.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,997	87,00	86,739
22.	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	96,560	5,10	492,456
23.	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	75,260	2,30	173,098
24.	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	7,100	13,00	92,300
25.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	10,150	12,00	121,800
26.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1 000,000	16,00	16 000,000
27.	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	25,560	8,60	219,816
28.	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	2,840	28,00	79,520
29.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	16,450	12,00	197,400
30.	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	5,680	12,00	68,160
31.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	5,000	39,00	195,000
32.	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	9,940	12,00	119,280
33.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,500	22,00	11,000
34.	4011106202741	Energie electrica	kw	8,000	1,82	14,560
35.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	125,120	9,50	1 188,640
36.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,047	9,50	38,446
Total materiale de construcții						296 744,500

Utilaje de constructii:

1.	28752774100001	Compresor	h-ut	4,845	12,30	59,594
2.	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	11,400	120,00	1 368,000
3.	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	32,660	0,38	12,411
4.	2952220000004	Autogudronator	h-ut	5,415	280,00	1 516,200
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11,302	280,00	3 164,560
6.	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	3 124,000	0,23	718,520
7.	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	32,660	280,00	9 144,800
8.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	18,536	120,00	2 224,320
9.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	22,188	120,00	2 662,560
10.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,097	280,00	307,160
11.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,247	280,00	69,160
12.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	8,250	6,20	51,150
13.	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	32,660	85,00	2 776,100
14.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,784	280,00	219,520
15.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	32,660	52,00	1 698,320
16.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	83,790	6,20	519,498
17.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	28,400	120,00	3 408,000
18.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	28,400	250,00	7 100,000
19.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	3,438	250,00	859,500
20.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	11,372	210,00	2 388,120
Total utilaje de construcții						40 267,493

Total	lei	393 902,952
ASM	24,00 %	13 653,830
Cheltueli transport	5,00 %	14 837,225
Cheltuili regie	10,00 %	42 239,401
Total	100,00 +	464 633,408

Bineiiu	3,00 %	13 939,003
Total	100,00 +	478 572,411
TVA	20,00 %	95 714,482

Total deviz:

574 286,8

93

Intocmit

Savca G.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect reparatia drumurilor locale s.Ciuculeni
rl. Hincesti**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sector nr.4 str. Hodura 500 m2				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 010,987
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	280,00	0,000
						1 010,987
2	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			1 249,683
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	40,50	205,363
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	8,7020	120,00	205,363
						1 044,320
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			402,921
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	40,50	24,300
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	233,00	47,299
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	233,00	284,027
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	9,50	1,425
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	280,00	11,760
	2952240004010	Compactor static autopulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	120,00	30,960
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	210,00	3,150
4	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			148,990
						68,850

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	40,50	10,125
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	40,50	58,725
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	12,00	1,800
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	12,00	3,000
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	12,00	1,440
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	1 200,00	2,400
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	3 250,00	6,500
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	3 250,00	65,000
5	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250) M300	m3			1 062,036 182,250
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	40,50	166,050
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	40,50	16,200
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,000
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	300,0000	1,55	471,975
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7200	218,00	159,358
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6700	233,00	158,440
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	9,50	2,793
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	280,00	15,960
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	280,00	5,040
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	6,20	3,720
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	250,00	62,500
6	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm M300.	m2			209,213 25,110
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0200	40,50	0,810
	7123010010200	Betonist	h-om	0,5800	40,50	23,490
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	40,50	0,810
	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,0060	960,00	5,760
	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	0,1500	994,00	149,100
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	13,00	0,065
	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	28,00	0,056
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	218,00	6,540
	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	5,10	0,347
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,0980	18,00	1,764
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0530	2,30	0,122
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00002	35,00	0,001
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	12,00	0,048
	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	12,00	0,084
	2320166200676	White spirit	kg	0,0110	18,00	0,198
	2320156200951	Motorina motor Disel-Id	kg	0,0040	15,20	0,061
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0710	9,50	0,674
	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,0180	8,60	0,155
	2320187315789	Decofrol	kg	0,0110	12,00	0,132
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0230	52,00	1,196
	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0230	280,00	6,440
	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0230	85,00	1,955
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0071	210,00	1,491
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	120,00	2,400
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	250,00	5,000
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	0,23	0,506
	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0230	0,38	0,009
7	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			14,252 11,745
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	40,50	11,745
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	87,00	0,304
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	9,50	0,380
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	6,20	1,823
8	RpAr6A	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m			16,289 4,455
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1100	40,50	4,455
	10119951	Mastic bituminos	kg	0,3500	4,30	1,505
	2952220000004	Autogudronator	h-ut	0,0190	280,00	5,320
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,0170	12,30	0,209
	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	0,0400	120,00	4,800

1	2	3	4	5	6	7
		2. Sector nr.3 str.Pojogesti 520m2				
9	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 010,872 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	280,00	1 010,872
10	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			1 249,664 205,356
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	40,50	205,356
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	120,00	1 044,308
11	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			402,921 24,300
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	40,50	24,300
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	233,00	47,299
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	233,00	284,027
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	9,50	1,425
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	280,00	11,760
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	120,00	30,960
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	210,00	3,150
12	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			148,990 68,850
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	40,50	10,125
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	40,50	58,725
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	12,00	1,800
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	12,00	3,000
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	12,00	1,440
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	1 200,00	2,400
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	3 250,00	6,500
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	3 250,00	65,000
13	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250) parapet M300	m3			1 062,036 182,250
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	40,50	166,050
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	40,50	16,200
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,000
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	300,0000	1,55	471,975
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7200	218,00	159,358
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6700	233,00	158,440
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	9,50	2,793
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	280,00	15,960
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	280,00	5,040
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	6,20	3,720
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	250,00	62,500
14	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm M300.	m2			209,213 25,110
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0200	40,50	0,810
	7123010010200	Betonist	h-om	0,5800	40,50	23,490
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	40,50	0,810
	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,0060	960,00	5,760
	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	0,1500	994,00	149,100
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	13,00	0,065
	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	28,00	0,056
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	218,00	6,540
	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	5,10	0,347
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,0980	18,00	1,764
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0530	2,30	0,122
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16	m2	0,00002	35,00	0,001

1	2	3	4	5	6	7
		S7848				
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	12,00	0,048
	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	12,00	0,084
	2320166200676	White spirit	kg	0,0110	18,00	0,198
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,0040	15,20	0,061
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0710	9,50	0,674
	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,0180	8,60	0,155
	2320187315789	Decofrol	kg	0,0110	12,00	0,132
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0230	52,00	1,196
	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0230	280,00	6,440
	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0230	85,00	1,955
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0071	210,00	1,491
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	120,00	2,400
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	250,00	5,000
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	0,23	0,506
	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0230	0,38	0,009
15	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			14,252
						11,745
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	40,50	11,745
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	87,00	0,304
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	9,50	0,380
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	6,20	1,823
16	RpAr6A	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m			16,289
						4,455
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1100	40,50	4,455
	10119951	Mastic bituminos	kg	0,3500	4,30	1,505
	2952220000004	Autogudronator	h-ut	0,0190	280,00	5,320
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,0170	12,30	0,209
	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	0,0400	120,00	4,800
		3. Sector nr.2 str. Sf.Nicolae 400 m2				
17	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 010,800
						0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	280,00	1 010,800
18	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			1 249,535
						205,335
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	40,50	205,335
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	120,00	1 044,200
19	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			402,921
						24,300
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	40,50	24,300
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	233,00	47,299
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	233,00	284,027
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	9,50	1,425
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	280,00	11,760
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	120,00	30,960
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0150	210,00	3,150
20	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			148,990
						68,850
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	40,50	10,125
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	40,50	58,725
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	12,00	1,800
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	12,00	3,000

1	2	3	4	5	6	7
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	12,00	1,440
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	1 200,00	2,400
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	3 250,00	6,500
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	3 250,00	65,000
21	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250) M300	m3			1 062,043 182,251
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	40,50	166,051
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	40,50	16,200
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,000
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	300,0000	1,55	471,975
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7200	218,00	159,285
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6700	233,00	158,440
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	9,50	2,799
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	280,00	16,053
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	280,00	4,853
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	6,20	3,720
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	250,00	62,667
22	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm M300.	m2			209,213 25,110
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0200	40,50	0,810
	7123010010200	Betonist	h-om	0,5800	40,50	23,490
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	40,50	0,810
	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,0060	960,00	5,760
	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	0,1500	994,00	149,100
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	13,00	0,065
	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	28,00	0,056
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	218,00	6,540
	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	5,10	0,347
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,0980	18,00	1,764
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0530	2,30	0,122
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00002	35,00	0,001
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	12,00	0,048
	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	12,00	0,084
	2320166200676	White spirit	kg	0,0110	18,00	0,198
	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	0,0040	15,20	0,061
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0710	9,50	0,674
	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,0180	8,60	0,155
	2320187315789	Decofrol	kg	0,0110	12,00	0,132
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0230	52,00	1,196
	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0230	280,00	6,440
	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0230	85,00	1,955
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	210,00	1,491
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	120,00	2,400
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	250,00	5,000
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	0,23	0,506
	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0230	0,38	0,009
23	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			14,252 11,745
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	40,50	11,745
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	87,00	0,304
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	9,50	0,380
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	6,20	1,823
24	RpAr6A	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m			16,289 4,455
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1100	40,50	4,455
	10119951	Mastic bituminos	kg	0,3500	4,30	1,505
	2952220000004	Autogudronator	h-ut	0,0190	280,00	5,320
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,0170	12,30	0,209
	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	0,0400	120,00	4,800
		4. Sector nr.1 str. Einescu (colector)				

1	2	3	4	5	6	7
25	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 229,200 0,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	280,00	1 229,200
26	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			402,921 24,300
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	40,50	24,300
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	233,00	47,299
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	233,00	284,027
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	9,50	1,425
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	280,00	11,760
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	120,00	30,960
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	210,00	3,150
27	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250) M300	m3			1 062,003 182,250
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	40,50	166,050
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	40,50	16,200
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,000
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	300,0000	1,55	471,975
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7200	218,00	159,322
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6700	233,00	158,440
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	9,50	2,796
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	280,00	15,960
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	280,00	5,040
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	6,20	3,720
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	250,00	62,500
		5. Sect nr.1 str.Radi (rigola)				
28	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 228,267 0,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	280,00	1 228,267
29	TsA01A2	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint imbibat cu apa aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii	m3			31,590 31,590
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7800	40,50	31,590
30	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			402,921 24,300
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	40,50	24,300
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	233,00	47,299
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	233,00	284,027
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	9,50	1,425
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	280,00	11,760
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	120,00	30,960
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	210,00	3,150
31	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2			145,030 81,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	40,50	7,290
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,8200	40,50	73,710

1	2	3	4	5	6	7
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	22,00	1,100
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1000	12,00	1,200
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	12,00	1,440
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	12,00	1,440
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0030	1 200,00	3,600
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 250,00	3,250
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0160	3 250,00	52,000
32	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250)	m3			1 061,996 182,250
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	40,50	166,050
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	40,50	16,200
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,000
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	300,0000	1,55	471,975
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7200	218,00	159,314
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6700	233,00	158,440
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	9,50	2,797
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	280,00	15,960
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	280,00	5,040
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	6,20	3,720
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	250,00	62,500
33	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc.	kg			23,107 6,480
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	40,50	5,670
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	40,50	0,405
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	40,50	0,405
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	16,00	16,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	39,00	0,195
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,82	0,015
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	26,00	0,260
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,55	0,031
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	6,30	0,126

APROBAT:

Intocmit
Savca G.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.